
Toruń solidarny z Ukrainą 

Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski w 4. rocznicę wybuchu wojny w
Ukrainie wystosował list do Ihora Poliszczuka, Mera Miasta Łucka.
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         Mer Miasta Łucka

Szanowny Panie Merze,
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w kolejną rocznicę wybuchu wojny – brutalnej agresji Rosji na Ukrainę – proszę
przyjąć ode mnie oraz całej społeczności Torunia wyrazy głębokiej solidarności i
niezmiennego wsparcia dla Pana Mera oraz mieszkańców Łucka.

24 lutego pozostaje datą, która na zawsze zmieniła losy Europy. Od tego dnia
Ukraina każdego dnia broni swojej wolności, suwerenności i prawa do
samostanowienia. Postawa mieszkańców Łucka – ich odwaga, determinacja i
odpowiedzialność za przyszłość – budzą nasz najwyższy szacunek.

Nasze partnerskie relacje, budowane przez lata na współpracy kulturalnej i
sportowej, w  obliczu wojny nabrały szczególnego wymiaru. Toruń od pierwszych dni
konfliktu stoi u  boku Łucka – organizując pomoc humanitarną, transporty darów
oraz przekazując wsparcie rzeczowe, które służy mieszkańcom Waszego miasta. W
pierwszym okresie wojny wyrazy solidarności i wsparcia dla Ukrainy płynęły także od
naszych miast partnerskich – Getyngi i  Angers – które włączyły się w działania
pomocowe.

W tych dniach chcę raz jeszcze zapewnić, że Łuck nie jest sam. Wierzymy głęboko,
że Ukraina zwycięży, a sprawiedliwy i trwały pokój pozwoli odbudować kraj i
przywrócić jego mieszkańcom poczucie bezpieczeństwa.

Życzę Panu oraz wszystkim mieszkańcom Łucka siły, wytrwałości i nadziei na
spokojniejsze dni.

 

                                                                                                                                     
    Z wyrazami szacunku i przyjaźni

                                                                                                                                     
    Prezydent Miasta Torunia
                                                                                                                                     
    Paweł Gulewski
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